ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

   Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày         tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cử cán bộ, công chức, viên chức đi đào tạo, bồi dưỡng

           CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương
ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 25/2022/QĐ-UBND ngày 05/9/2022 của UND tỉnh ban hành
Quy định về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh; Quyết
định số 16/2024/QĐ-UBND ngày 02/7/2024 của UBND tỉnh về sửa đổi, bổ sung một số
điều của Quyết định số 25/2022/QĐ-UBND;

Thực hiện Công văn số 3581-CV/BTCTU và Công văn số 3582-CV/BTCTU,
ngày 13/9/2024 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy về thông báo ý kiến kết luận của Thường trực
Tỉnh uỷ;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 832/TTr-SNV ngày
16/9/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử 21 cán bộ, công chức, viên chức tham gia Lớp bồi dưỡng đối với
công chức ngạch chuyên viên cao cấp và tương đương năm 2024 (Danh sách theo Phụ
lục đính kèm).

Thời gian học: 40 ngày (không kể thời gian làm bài kiểm tra, thực tế), khai giảng
và bắt đầu học vào ngày 19/9/2024, học trong giờ hành chính, từ thứ 5 đến thứ 7 (hoặc
Chủ nhật) hằng tuần;

Địa điểm học: tại Trường Chính trị tỉnh Quảng Nam.

Điều 2. Các chi phí liên quan đến việc tham gia khóa bồi dưỡng thực hiện theo
quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chánh Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc
hội và Hội đồng nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính và Thủ trưởng các
cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

     Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Đảng Đoàn HĐND tỉnh;
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- CPVP;
- Lưu: VT, NCKS.

CHỦ TỊCH

 [daky]
Lê Văn Dũng

(1) (2) (3) (4) (5)

1 Hồ Quang Bửu 29/5/1972 Phó Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Nam

2 Bùi Ngọc Ảnh 19/5/1975 Giám đốc Sở Sở Tài nguyên và Môi trường

3 A Vô Tô Phương 24/01/1971 Chủ tịch UBND huyện Đông Giang

4 Nguyễn Xuân Vũ 20/4/1984 Phó Giám đốc Sở Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

5 Nguyễn Thị Thu Hiền 27/7/1979 Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

6 Huỳnh Ngọc Tiên 20/12/1975 Phó Chánh Thanh tra tỉnh Thanh tra tỉnh

7 Đinh Văn Vũ 10/10/1082 Phó Chánh Văn phòng Văn phòng UBND tỉnh

8 Nguyễn Hưng 09/7/1972 Phó Giám đốc Sở Sở Kế Hoạch và Đầu tư

9 Đoàn Ngọc Quang 13/10/1983 Phó Giám đốc Sở Sở Kế Hoạch và Đầu tư

Chức vụ

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC THAM GIA

 LỚP BỒI DƯỠNG NGẠCH CHUYÊN VIÊN CAO CẤP NĂM 2024

(Ban hành kèm theo Quyết định số #sovb /QĐ-UBND ngày   #nbh / 9  /2024

của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Nam)

STT Họ và tên
Ngày/tháng/

năm sinh
Đơn vị công tác

Chức vụSTT Họ và tên
Ngày/tháng/

năm sinh
Đơn vị công tác

10 Nguyễn Hồng Lai 01/2/1981 Phó Giám đốc Sở Sở Thông tin và Truyền thông

11 Thiều Việt Dũng 01/01/1974 Phó Trưởng ban
Ban Quản lý các Khu Kinh tế và Khu Công nghiệp

tỉnh

12 Phạm Nguyễn Hồng Ngự 01/9/1981 Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Quảng Nam

13 Huỳnh Xuân Sơn 29/01/1971 Giám đốc BQL Dự án Đầu tư xây dựng tỉnh

14 Nguyễn Văn Thường 07/3/1973 Quyền Giám đốc BQL dự án ĐTXD các công trình giao thông tỉnh

15 Nguyễn Tuấn Phong 27/6/1971 Phó Giám đốc BQL dự án ĐTXD các công trình giao thông tỉnh

16 Nguyễn Hồng Lam 10/3/1972 Phó Giám đốc
BQL Dự án ĐTXD các công trình nông nghiệp và

PTNT tỉnh

17 Nguyễn Ngọc Tân 01/01/1972 Phó Giám đốc
BQL Dự án ĐTXD các công trình nông nghiệp và

PTNT tỉnh

18 Đỗ Thanh Lâm 12/11/1974 Phó Giám đốc
BQL Dự án ĐTXD các công trình nông nghiệp và

PTNT tỉnh

19 Trần Đình Ánh 15/4/1969 Phó Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam

20 Nguyễn Văn Diệu 20/4/1976 Phó Chánh Văn phòng
Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội đồng

nhân dân tỉnh

21 Đinh Văn Hươm 10/3/1978 Trưởng ban Dân tộc Hội đồng nhân dân tỉnh

Danh sách gồm 21 người./.